2025 年 4 月 25 日

患者様、ご家族様

総合病院南生協病院

院長 長田 芳幸

ゴールデンウィーク期間中の面会について

当院のゴールデンウィーク期間中の面会は暦通りの対応とさせていただきます。

日付 曜日 受付時間

4月26日 土 13:30～16:30

4月27日 日 面会なし

4月28日 月 13:30～16:30

4月29日 火・祝 面会なし

4月30日 水 13:30～16:30

5月1日 木 13:30～16:30

5月2日 金 13:30～16:30

5月3日 土・祝 面会なし

5月4日 日・祝 面会なし

5月5日 月・祝 面会なし

5月6日 火・祝 面会なし

5月7日 水 13:30～16:30

面会申込は、１階総合受付にてご対応させていただきます。

なお、お車でご来院の場合は駐車料金が発生いたしますこと予めご了承くださ

い。

(入庫から30分まで無料、その後１時間まで300円、以降１時間ごとに200円加算)

以上、ご理解いただきますようお願い申し上げます。